Podane przez nas w głównych zarysach prawo z dnia 29 marca
(1U kwietnia) wprowadzone zostało w wykonanie z dniem 1 (13) czerwca
r. b. Czyniąc zadość wyrażonym w listach pewnej liczby naszych
czytelników życzeniom, podajemy dziś rzeczone prawo w całej jego
osnowie. Brzmi ono, jak następuje:

Art. 1. Sposobem środka czasowego pobierać do 1 (13) stycznia
1894 r. cło od biletów kredytowych, przywożonych lub wywożonych
przez granicę europejską, na zasadach poniższych:

a) Bilety kredytowe ponoszą opłatę celną w wysokości 1 kop.
kredytowej od każdych stu rubli. Setki niepełne liczą się za całe
sto rubli.